
областное автономное учреждение социального обслуживания 
«Пестовский комплексный центр социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ

10.11.2025 х №139
& 3

Пестово

О внесении изменений в 
приказ № 119 & 2 от 29.09.2025

В связи с кадровыми перестановками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 29.09.2025 года № 119 & 2.
2. Утвердить новый состав комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в областном автономном учреждении социального обслуживания 
«Пестовский комплексный центр социального обслуживания населения» 
(далее — Центр») в составе:

- Веселова Ирина Юрьевна

- Курочкина Ольга Ивановна

- Куликова Наталья 
Владимировна
- Самединова Татьяна 
Викторовна

- Филатов Егор Викторович

- Чернова Инна Анатольевна

- Белякова Валентина 
Николаевна

-  специалист по кадрам, 
председатель комиссии;
-  главный бухгалтер, заместитель 
председателя комиссии;
-  специалист в области охраны труда, 
секретарь комиссии;
-  председатель профсоюзной 
организации, ведущий специалист по 
персоналу;
-  заведующий отделения приёма 
граждан и предоставления срочных 
социальных услуг, ответственный за 
работу по противодействию 
коррупции;
-  заведующий отделения
профилактики безнадзорности и 
социальной помощи семье и детям;
-  воспитатель отделения социального 
приюта для детей и подростков;



- Юхновская Оксана -  помощник по уходу отделения
Владимировна социального обслуживания на дому;
- Бойцова Наталья Евгеньевна -  социальный работник отделения

социального обслуживания на дому.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Яблокова

С приказом знакомлен(а): - d .* ,/ Веселова И.Ю. 
Самединова Т.В. 
Курочкина О.И. 

Н.В. 
Е.В. 
И.А. 

Белякова В.Н. 
Юхновская О.В. 
Бойцова Н.Е.о *  /

Дата: ^  ^ . 
Дата: г г
Дата: fv~ / /
Дата:
Дата: 9 9  J /  2  
Дата: /У?
Дата: ^  У/. ;
Дата: /V . _
Дата: {О, ft, 2 S

v

i


